附件：
[bookmark: _GoBack]广西开放大学（广西信息职业技术学院）
2025年度公开招聘高层次人才面试成绩
	序号
	岗位名称
	考生姓名
	试讲成绩
	面谈成绩
	面试最
终成绩
	岗位成绩排名
	备注

	1
	物联网应用技术
专任教师
	戴  翰
	75.00 
	78.60 
	76.80 
	1
	

	2
	信息安全技术应用专任教师
	唐佳燊
	84.40 
	87.40 
	85.90 
	1
	

	3
	
	高  玮
	83.40 
	82.60 
	83.00 
	2
	

	4
	教务人员
	王军正
	
	87.80 
	87.80 
	1
	

	5
	
	冯欢欢
	
	86.40 
	86.40 
	2
	

	6
	
	陈傲梅
	
	83.80 
	83.80 
	3
	



